
ALTO TREVIGIANO SERVIZI S.p.a. 
con sede in Montebelluna (TV) 

LAVORI DI AMPLIAMENTO DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE 
DI CARBONERA DA 40.000 A.E. A 60.000 A.E. Il' LOTTO  

CUP:  E75H22000990005 - CIG: 9423997059 

Procedura aperta ai sensi dell'art. 60 e 95 del D.Lgs. 50/2096 e s. m. i. 

Seconda seduta - apertura offerta tecnica 

Visto che: 

• in data 28.11.2022, alle ore 8.45, presso la sede di Alto Trevigiano Servizi S.p.a. sono iniziate le operazioni di gara; 
• il seggio di gara delegato dal Responsabile del Procedimento ing. Roberto Durigon, costituito dal responsabile del 

Settore Approvvigionamenti e Logistica, dott.ssa Valentina Tenerini responsabile del Settore Approvvigionamenti e 
Logistica e dalla dipendente Giulia Donà, addetta all'Ufficio Appalti, note ed idonee, ha dato avvio all'esperimento 
delle operazioni relative all'apertura e valutazione della documentazione amministrativa; 

• nel corso della citata seduta, conclusasi alle ore 15.30 dello stesso giorno, il seggio di gara: 
ha dato atto che, in esito alla pubblicazione del bando di gara per l'affidamento del servizio in oggetto, entro il 
termine fissato delle ore 12.00 del 25.11.2022 sono pervenute le seguenti offerte 

00468210588 ...- 
00913040283 ..-. .............. _...__.~..... 

Messina --------------- ------- 
Treviso ..... _ ... ......................... 

ALAK S.R.L. - 
BTB Elettroidraulica Srl 
	 	 BROLO 	 

_...__......_.... 	 ._...___....___. ..... LORIA 
_..._.....---..._..__._—__.___._...---......____.___...__._..._ GPG 

	
R. L. 

--- ........... . ......... --g----...........__._._......- 
Albi nase o . ..........  04112240272 __....- 	-.--.-----_..._...__..._ Padova 

R.D.R. SPA TORRE DEL GRECO 01518260631 Napoli 	_-1 

• ha verificato l'ammissibilità delle offerte presentate sulla base dei documenti e delle dichiarazioni prodotti e dai 
riscontri rilevabili dai dati risultanti dal casellario delle imprese qualificate istituito presso l'Autorità di Vigilanza dei 
contratti pubblici; 

• ha proceduto all'ammissione di 3 delle ditte concorrenti in possesso dei requisiti richiesti per la partecipazione alla 
gara, escludendo la RDR S.p.a. per mancato possesso dei requisiti di partecipazione. 

Oggi 02.12.2022 alle ore 11.30 presso la sede di Alto Trevigiano Servizi S.p.a., la commissione giudicatrice nominata 
con determinazione del Direttore n. 268/B del 28.11.2022 e composta da: 

o presidente Ing. Filippo Guerra, dipendente di ATS S.p.a., responsabile del Settore Engineering, Nuove Opere; 
o commissario Alberto Piasentin, dipendente di ATS S.p.a., Dirigente del settore Depurazione; 
o commissario ing. Luca Girotto, dipendente di ATS S.p.a., responsabile dell'area gestione tecnica degli impianti 

di depurazione. 
procede quindi all'apertura delle buste contenenti le offerte tecniche al solo fine di esaminarne il contenuto, rinviando la 
valutazione analitica delle stesse alla commissione giudicatrice a tal fine nominata. 

Verbalizza la dipendente Giulia Donà. 

L'allegato n. 5 del disciplinare di gara prevede che il concorrente inserisca all'interno della Busta tecnica la seguente 
documentazione: 
a) relazione tecnica per la sezione A.1 dei criteri di valutazione costituita da un elaborato di un numero massimo di 12 

facciate (esclusi copertina e indice), formato A4 dattiloscritte in formato Arial testo 10, max 50 righe, corredata di un 
massimo di 5 allegatì esclusivamente finalizzati ad illustrare la proposta tecnica; 

b) relazione tecnica per la sezione A.2 dei criteri di valutazione costituita da un elaborato di un numero massimo di 6 
facciate (esclusi copertina e indice ed eventuali curriculum), formato A4 dattiloscritte in formato Arial testo 10, max 
50 righe, corredata di un massimo di 3 allegati esclusivamente finalizzati ad illustrare la proposta tecnica; 

C) eventuali certificazioni possedute. 

La busta della ditta Alak S.r.l. contiene: 
• per il criterio A.1 una relazione di 12 pagg. escluso il frontespizio ed indice e n. 5 allegati. 
• per il criterio A.2 una relazione di 5 pagg. escluso il frontespizio e n. 3 allegati. 
• copia delle certificazioni possedute. 

La busta della ditta BTB Elettroidraulica S.r.l. contiene: 
• per il criterio A.1 una relazione di 12 pagg. escluso il frontespizio e n. 5 allegati. 
• per il criterio A.2 una relazione di 6 pagg. escluso il frontespizio, curriculum vitae allegati e n. 2 allegati. 
• copia certificazioni possedute. 

1 



ing. Roberto Dur' 

La busta dei RTI GPG S.r.l. — LF Costruzioni S.r.l. —  CID  S.r.l. contiene: 
• per il criterio A.1 una relazione di 12 pagg. escluso il frontespizio e n. 5 allegati. 
• per il criterio A.2 una relazione di 6 pagg. escluso il frontespizio, curriculum vitae e n. 3 allegati. 
• copia delle certificazioni possedute. 

GIR C-93 &9 50 

Le offerte tecniche come sopra costituite (relazioni tecniche e relativi allegati) vengono trasmesse alla commissione 
giudicatrice per le valutazioni dei parametri indicati nel disciplinare di gara e la relativa attribuzione dei punteggi. 

Alle ore 12.20 terminano le operazioni di gara rinviando la prosecuzione all'esito della valutazione delle offerte tecniche 
da parte della commissione giudicatrice nominata. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE 	 VERBALIZZANTE 

Ing. Filippo Guerra 

Alberto 'lias -ntin II /1 

~ 	
~,/ 

Ing. uca Girotto 	f  

per presa visione 

il RUP 

Giulia D 

ALTO to TfiEVIGIAN-Ii 
~ 	Sf.ft~;ltl 

2 


	Page 1
	Page 2

